Pagina :

hismet Exame n.° :731344

CPF :082.376.961-58 Paciente :DIOGO DE CAMPOS LINO RG /
CNPJ :05.111.062/0001-94 Razao :PANTANEIRA INDUSTRIA E COMERCIO DE CARNES E DERIVADOS LTDA
Nascimento :17/05/2004 Idade : 20 anos
Motivo :Periddico Setor :BUCHARIA LIMPA
Repouso :14h Funcéo :REFILADOR I
Data do Exame : 08/04/2025
o Audiometria

Orelha Direita Orelha Esquerda
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Ossea
Khz 0,25 0,5 1 2 3 4 6 Khz 0,25 0,5 1 2 3 4 6
oD OE
db NDG | NDG | NDG | NDG | NDG | NDG | NDG db NDG | NDG | NDG | NDG | NDG | NDG | NDG
Médias Tritonais
Khz 0,5 1 2 = 3 4 6 = Khz 0,5 1 2 = 3 4 6 =
oD OE
db 20 25 20 22 25 20 20 22 db 20 25 20 22 20 20 20 20
Laudo Clinico OD Laudo Clinico OE
Audigdo normal Audigdo normal
Classificagoes: tipo de perda auditiva (Silman e Silvermam - 1997), grau de perda Classificagoes: tipo de perda auditiva (Silman e Silvermam - 1997), grau de perda
auditiva média 500khz, 1000khz e 2000khz (Lioyd e Kaplan - 1978) e configuragido auditiva média 500khz, 1000khz e 2000khz (Lioyd e Kaplan - 1978) e configuragido
audiométrica (Silman e Silverman - 1997 - adaptada de Carhart, 1945 e Lioyd e audiométrica (Silman e Silverman - 1997 - adaptada de Carhart, 1945 e Lioyd e
Kaplan, 1978) Kaplan, 1978)
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NIS : 20211764080

Assinatura eletronica :6FC484A7DF5A0516F87D07FECD68411A
Para validar a assinatura : https://sistema.hismet.com.br/validacao.php

Diege de Campor Lina

** Assinado por biometria **

Modelo do Audiometro :AS-60 - AUDITEC
Ultima Aferigao :12/08/2024

Av. Filinto Muller, n°911, Varzea Grande - MT CEP 78.110-300 Tel. 65-3029-1088 / 3029-1085
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Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
523746 Diogo de Campos Lino Masculino 20 (B)
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:
08/04/2025 |Dr.(a) Rafael Correa da Costa CPF: 08237696158 Hismet

CREATININA 0,9 mg/dL

Método: Cinético Colorimétrico Material: Soro Coletado em: 09/04/2025 Liberado em: 09/04/2025 14:31

Valores de Referéncia:
0,4 a 1,4 mg/dL

Histérico de Resultados
0,8 mg/dL 1,2 mg/dL 1,0 mg/dL

20/03/2023 01/04/2024 24/07/2024
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E;‘:&ﬂ Dra. Julia Cristina da Silva
Biomédica

Assinado Digitalmente CRBM - 24963

A interpretacdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou progndéstica depende de avaliagdo conjunta dos

dados clinicos e da histéria médica do paciente.
Responsédvel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale,350, Bandeirantes.
Telefone:65-99295 3662
CNRS+ RNRRAT?
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Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
523746 Diogo de Campos Lino Masculino 20 (A
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:
08/04/2025 |Dr.(a) Rafael Correa da Costa CPF: 08237696158 Hismet

HEMOGRAMA

Método: Automag¢do VIDACOUNT 860
Eritrograma

Hemé&cias em milh&es/ mm?
Hemoglobina em g/dL.....
Hematdécrito em %........
Vol. Glob. Média em fl..
Hem. Glob. Média em pg..

C.H. Glob. Média em g/dL

Leucograma
LeucdcitosS..eeeeeeiat
Neutréfilos...ooeeee oot
Blastos......ccvvveont
Promielocitos......... :
MielocitoS..veeeennn..:
Metamielocitos........:
Bastdes.......... ...t
Segmentados...........:
Eosinofilos...........:
Basofilos.......vat
Linfécitos tipicos....:
Linfécitos atipicos...:
MondCitoS. v veenn.s
Plaquetas
Plaquetas.....vovveiennn
2
Plaquetédcrito...........
PDW. ottt it e e e e

Assinado Digitalmente

Material: PLASMA EDTA

Coletado em: 09/04/2025

.......... 4,54
.......... 13,7
et 41,9
.......... 92,3
.......... 30,2
.......... 32,7
.......... 13,9
5.180/mm?3
62,1% 3.217/mm3 50
0,0% 0/mm?3
0,0% 0/mm?3
0,0% 0/mm?3
0,0% 0/mm?3
0,0% 0/mm?3 0
62,1% 3.217/mm?3 50
4,1% 212/mm?3 2
0,4% 21 /mm?3 0
30,3% 1.570/mm? 25
0,0% 0/mm?3
3,1% 161/mm? 2
.......... 197.000/mm?3
e e 11,0/f1
et 0,217%
e et 15,5

Dra. Julia Cristina da Silva
Biomeédica
CRBM - 24963
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Liberado em:

09/04/2025 17:29

Valores de Referéncia

4,30 a 5,70/mm?

13,5

39,0

80,0

26,0

31,0

11,0

3.500 a
70
6
70
4
2
35
10

a

a

a

17,5g/dL
50,0%
95,0f1
34,0pg
36,0g/dL
15,0%

10.000/mm?

2000 a 7000
0
0
0
0
0 a 600
2000 a 7000
80 a 600
0 a 200
1000 a 3500
0
400 a 1000

150.000 a 450.000/mm?
6,7 a 10,0fL
0,10 a 0,50%
15,0 a 17,9%

A interpretacdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou progndéstica depende de avaliagdo conjunta dos
dados clinicos e da histéria médica do paciente.

Responséavel Técnico:

Endereco

: Av. General Vale, 350, Bandeirantes.

Telefone:65-99295 3662
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Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121




